АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСЕНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2015г.                          с.Аксениха

№22

О внесении изменений в Постановление

администрации Аксенихинского

сельсовета от 27.01.2015 № 12

Для приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста прокуратуры Краснозерского района от 25.02.2015г № 2/26-15-2-15 на Постановление администрации Аксенихинского сельсовета от 27.01.2015г №12, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Аксенихинского сельсовета  №12 от 27.01.2015 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики работников культуры МБУК «Аксенихинский КДЦ» следующие изменения:

1.1пункт 3 раздела «Требования к антикоррупционному поведению» признать утратившим силу

   2. Опубликовать данное Постановление в Бюллетене органов местного   самоуправления Аксенихинского сельсовета»

Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                 З.И.Биденко

Крыгина

71241